

Årsredovisning för  
**Pix Consulting AB**

556903-2302

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Pirjo Dehlin Pirilä  
Verkställande direktör

2026-03-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pix Consulting AB, 556903-2302, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Pix Consulting AB är ett modernt konsultbolag med huvudfokus på projektledning, verksamhetsutveckling och IT. Bolaget har som mål att ge sina kunder de bästa förutsättningarna för att lyckas i sina projekt. Vår uppgift är att tillföra ett stort värde till kundens verksamhet genom proaktiv vägledning. Uppdragen varierar från konkret genomförande till måluppfyllelse och vi erbjuder våra kunder en nära och engagerad relation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	1 462		28	455
Resultat efter finansiella poster	1 498	222	205	223
Soliditet %	92,8	94,9	94,9	94,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat i betydande omfattning jämfört med föregående år till följd av att bolaget har bedrivit verksamhet under hela räkenskapsåret jämfört med föregående år då bolaget var vilande.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 074 190	187 808
Balanseras i ny räkning		187 808	-187 808
Vinstutdelning		-209 550	
Årets resultat			1 029 535
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 052 448</b>	<b>1 029 535</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 052 448
Årets resultat	1 029 535
<b>Summa</b>	<b>5 081 983</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	4 759 583
<b>Summa</b>	<b>5 081 983</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 461 599	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 461 599</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-51 422	-28 311
Personalkostnader	2	-21 517	-2 635
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-72 939</b>	<b>-30 946</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 388 660</b>	<b>-30 946</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	50 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	28 978
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110 070	174 905
Räntekostnader och liknande resultatposter		-917	-833
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>109 153</b>	<b>253 050</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 497 813</b>	<b>222 104</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 111	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-190 111</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 307 702</b>	<b>222 104</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-278 167	-34 296
<b>Årets resultat</b>		<b>1 029 535</b>	<b>187 808</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		201 250	0
Övriga fordringar		3	6 943
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		461	36 717
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>201 714</b>	<b>43 660</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 219 956	5 213 553
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 219 956</b>	<b>5 213 553</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 421 670</b>	<b>5 257 213</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 421 670</b>	<b>5 257 213</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 052 448	4 074 190
Årets resultat		1 029 535	187 808
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 081 983</b>	<b>4 261 998</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 131 983</b>	<b>4 311 998</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 040 111	850 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 040 111</b>	<b>850 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 966	0
Skatteskulder		119 953	62 659
Övriga skulder		111 657	25 556
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>249 576</b>	<b>95 215</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 421 670</b>	<b>5 257 213</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	8 023
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-8 023
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-23

Stockholm

Pirjo Dehlin Pirilä 2026-03-23  
Pirjo Dehlin Pirilä Datum  
Verkställande direktör

Gustaf Dehlin 2026-03-23  
Gustaf Dehlin Datum  
Styrelseledamot

Thomas Dehlin 2026-03-23  
Thomas Dehlin Datum  
Styrelseledamot